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14 Varde - Alslev - Hjerting - Sædding - Spangsbjerg Møllevej - Esbjerg Busterminal

Busselskab
Varde Rutebilstation af
Frisvadvej v Campus Allé
Storegade v Skansen
Varde Rutebilstation
Ribevej v Lykkesvej
Alslev v skolen
Hostrup
Kokspang
Sjelborg Kirkevej v Sjelborg Strandvej
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Sjelborgvej v Marbækparken
Hjerting Byvej v Langliparken
Bytoften
Gl Guldagervej v skolen
Søndre Tobølvej v Fyrmestervænget
Søndre Tobølvej v Styrmandsvænget
Hjerting Strandvej v Havbakken
Gudenåvej v Åmoseparken
Ådalsparken v Ådalsvænget
Sædding Ringvej v Fyrparken
Tarphagevej v Sædding Centret
Grådybet v Rybners
Stormgade v Spangsbjerg Kirkevej
Parkvej/Enggårdsvej
Parkvej v ældrecentret
Gl Vardevej v Parkvej
Niels Bohrs Vej v AAU
Spangsbjerg Møllevej v Rybners
Spangsbjerg Møllevej v Ravnevej
Esbjerg Gymnasium
Stengårdsvej v Esbjerg Gymnasium
Storegade v Gl Novrupvej
Storegade v Grønvangsvej
Storegade v Ringen
Esbjerg Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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DitoBus : DitoBus Linjetrafik A/S, 2880 0242
Blåv : Blåvandshuk Turisttrafik, 7527 1100

u Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42, 22.-23. december, mellem jul og nytår,
2. januar, uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter
Kr. himmelfartsdag.

Gyldig fra 17/9 2025
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14 Esbjerg Busterminal - Degnevej - Sædding - Hjerting - Alslev - Varde

Busselskab
Esbjerg Busterminal af
Storegade v Ringen
Storegade v Grønvangsvej
Storegade v Gl Novrupvej
Stengårdsvej midt
Esbjerg Gymnasium
Spangsbjerg Møllevej v Rybners
Niels Bohrs Vej v AAU
Gl Vardevej v Parkvej
Parkvej/Enggårdsvej
Tarphagevej v Sædding Centret
Sædding Ringvej v Fyrparken
Ådalsparken v Ådalsvænget
Gudenåvej v Åmoseparken
Hjerting Strandvej v Havbakken
Søndre Tobølvej v Styrmandsvænget
Søndre Tobølvej v Fyrmestervænget
Gl Guldagervej v skolen
Bytoften
Hjerting Byvej v Langliparken
Sjelborgvej v Marbækparken
Sjelborgvej v Sjelborgparken
Sjelborgvej v Sanatorievej
Sjelborg Kirkevej v Sjelborg Strandvej
Kokspang
Hostrup
Alslev v skolen
Søndermarksvej v Søndervangvej
Ribevej v Lykkesvej
Søndergade v Varde Centret
Varde Rutebilstation
Storegade v Skansen
Frisvadvej v Campus Allé
Varde Rutebilstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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DitoBus : DitoBus Linjetrafik A/S, 2880 0242

Blåv : Blåvandshuk Turisttrafik, 7527 1100
u Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42, 22.-23. december, mellem jul og nytår,

2. januar, uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter
Kr. himmelfartsdag.

Gyldig fra 17/9 2025
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